

# АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2023 года № 43  
п. Мирный

О внесении изменений в отдельные  
постановления администрации  
сельского поселения Кемское

В целях приведения постановлений администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в ГКУ ВО «Областное казначейство» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Кемское и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кемское, утверждённый постановлением администрации сельского поселения Кемское от 30 декабря 2020 года № 29, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «сектор ГКУ ВО «Областного казначейства» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

2) подпункт 5.1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. соответствия правил расчётов, установленных Положением Центрального Банка Российской Федерации от 29 июня 2021 года № 762-П «О правилах осуществления перевода денежных средств»»;

3) в приложении 1 слова «сектор ГКУ ВО "Областное казначейство"» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»».

2. Внести в постановление администрации сельского поселения Кемское от 26 марта 2021 года № 1 «Об утверждении Порядков открытия и ведения лицевых счетов, открытых Администрацией сельского поселения Кемское» следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «области» заменить словами «Вологодской области»;

2) в Порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Кемское, утверждённом указанным постановлением:

- в пункте 7 слова «Сектора Государственного казенного учреждения Вологодской области «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в абзаце одиннадцатом пункта 13 слова «Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" в Вытегорском районе» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в абзаце четырнадцатом пункта 13 слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 2 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 3 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по ВЫТЕГОРСКОМУ РАЙОНУ» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 4 слова «Сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 5 слова «Сектор государственного казенного учреждение Вологодской области "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 6 слова «Администрации сельского поселения Кемское,» заменить словами «администрации сельского поселения Кемское», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 7 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 9 слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство», слова «ГКУ ВО Сектор Областное казначейство» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

3) в Порядке открытия и ведения лицевых счетов по учету денежных средств, поступающих в соответствии с законодательными и иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательными и иными нормативными правовыми актами области, законодательными и иными нормативными правовыми актами администрации во временное распоряжение главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Кемское, утверждённом указанным постановлением:

- в наименовании слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

- в пункте 6 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в пункте 7 слова «Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 1:

в угловой заголовочной части слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

в заявлении слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области, законодательными и иными нормативными правовыми актами сельского поселения Кемское», слово «постановлением» заменить словами «постановлением администрации сельского поселения Кемское»;

- в приложении 2

в угловой заголовочной части слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

в заявлении слова

#### «ЗАЯВЛЕНИЕ

на открытие лицевого учета для учета операций со средствами,  
поступающими во временное распоряжение»

заменить словами

#### «ЗАЯВЛЕНИЕ

на открытие лицевого счёта для учёта операций со средствами,  
поступающими во временное распоряжение»;

слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области, законодательными и иными нормативными правовыми актами сельского поселения Кемское», слово «постановлением Администрации» заменить словами «постановлением администрации сельского поселения Кемское», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 3:

в угловой заголовочной части слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

слова «Сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 4:

в угловой заголовочной части слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

в заявлении слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «администрации» заменить словами «Вологодской области, законодательными и иными нормативными правовыми актами сельского поселения Кемское», слово «постановлением Администрации» заменить словами «постановлением администрации сельского поселения Кемское», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 5:

в угловой заголовочной части слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

в заявлении слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «администрации» заменить словами «Вологодской области, законодательными и иными нормативными правовыми актами сельского поселения Кемское», слово «постановлением Администрации» заменить словами «постановлением администрации сельского поселения Кемское», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в угловой заголовочной части приложения 6 слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

- в угловой заголовочной части приложения 7 слово «поступающими» заменить словом «поступающих», слово «области» заменить словами «Вологодской области», слово «администрации» заменить словами «сельского поселения Кемское»;

4) в Порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Кемское, утверждённом указанным постановлением:

- в пункте 8 слова «Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в пункте 11 слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- пункт 19 после слов «статьи 78.1» дополнить словами «Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

- в приложении 2 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 3 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 4 слова «Сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 5 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство: По Вытегорскому району"» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»:», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 6 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 11 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 12 слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»».

**Глава  
сельского поселения Кемское**



*Ширяева*

**Г.А.Ширяева**